



Date: 29th August, 2019

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Subject: Publication in Newspaper pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015.

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 47 and other applicable regulation, if any, of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, forwarding herewith the copies of the newspaper publications made in Indian Express (English edition) and Loksatta (Marathi edition) intimating about the Twenty First Annual General Meeting of the Company, Remote E-Voting information and Book Closure for your good reference.

Tec

Nagpur

Kindly take the same on record and facilitate.

For Ceinsys Tech Limited

CA Dinesh Kumar Singh Director Finance & CFO

Encl.: As above



Ceinsys Tech Limited

Corporate Identity Number (CIN): L72300MH1998PLC114790

Regd. Office: 10/5, IT Park, Nagpur- 440022

Phone: +91 712 2249033/358/930, cs@ceinsys.com, www.ceinsys.com

NOTICE OF 21st ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that:

rs n. ne m

> 1. The 21st Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company will be held on Friday, September 20, 2019 at 11:30 A.M IST at the registered office of the Company at 10/5, I.T Park, Nagpur-440022 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated August 24, 2019.

> 2. Electronic copies of the Notice of AGM along with the attendance slip and proxy form and the Annual Report for financial year 2018-19 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.ceinsys.com. The Notice of AGM and Annual Report for financial year 2018-19 has been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of notice of AGM has been completed on August 28, 2019.

> 3. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the cut-off date (September 14, 2019) may cast their vote electronically on the business set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the members are informed that:

- The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on September 17, 2019 at 10:00 a.m. (IST); ii.
- The remote e-voting shall end on September 19, 2019 at 05:00 p.m. (IST); iii.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 14, 2019; iv.
- E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 05:00 p.m. (IST) on September 19, 2019; V.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice of the AGM Vi. and holding shares as of the cut-off date i.e September 14, 2019 and who have not updated their PAN with the Depository Participant can send an email to cs@ceinsys.com and investor@bigshareonline.com for login ID and password;
- The Notice of AGM is available on the Company's website www.ceinsys.com; vii.
- In case of queries, Members may contact: CA Dinesh Kumar Singh, Director Finance & CFO; Email ID-cs@ceinsys.com; Tel: +91-712-3014100
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from September 15, 2019 to September 20, 2019 (both days inclusive) for annual closing and determining the entitlement of shareholders to the final dividend for 2019.

For Ceinsys Tech Limited Sd/-

CA DINESH KUMAR SINGH Director Finance & CFO

Date: August 29, 2019 Place: Nagpur, India



NAGPUR

Ceinsys Tech Ltd

साएन्सिस टेक लिमिटेड

कार्पोरेट ओळख क्रमांक (CIN) : L72300MH1998PLC114790 नोंद कार्यालयः १०/५, आयटी पार्क, नागप्र-४४००२२ फोन : ९१ ७१२ २२४९०३३ / ३५४ / ९३० cs@ceinsys.com, www.ceinsys.com

२१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दुरुस्थ ई-मतदानविषयक माहिती व बुक क्लोजरची सुचना

याद्वारे स्चित करण्यात येते की,

- १. कंपनीच्या सदस्यांची २१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार दिनांक २० सप्टेंबर २०१९ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ११.३० वाजता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय १०/५, आयटी पार्क, नागपूर-४४००२२ येथे घेण्यात येईल ज्यामध्ये २४ अगस्त २०१९ रोजीच्या सभेच्या सुचनेत नमूद कामकाज पार पाडण्यात येईल.
- कंपनी / डिपोझिटरी पार्टीसिपेंटकडे ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी नोंदविले आहेत त्या सर्व सदस्यांना हजेरी पावती, प्रतिनिधित्व पत्र व २०१८-१९ च्या वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सुचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठविण्यात आलेल्या आहेत. ती सर्व माहिती कंपनीच्या वेबसाइटवर www.ceinsys.com येथेही उपलब्ध आहे. इतर सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर अनुज्ञेय पद्धतीने वर्ष २०१८-१९ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सुचना पाठविण्यात आलेली आहे. २८ अगस्त २०१९ रोजी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सुचना पाठविण्याचे काम पूर्ण झाले आहे.
- शेवटच्या दिनांकास (१४ सप्टेंबर २०१९) प्रत्यक्ष किंवा अमृर्त स्वरूपात समभाग धारण करणार सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या स्थानाशिवाय इतर ठिकानाहूँ सेंट्रल डिपोझिटरी सर्व्हींसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद विषयांवर आपले मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतील. सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येते की
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद विषयावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येईल.
- दुरुस्थ इ-मतदानास दि. १७ सप्टेंबर २०१९ रोजी सकाळी १०.०० वाजता (भाष्र्वे) सुरुवात होईल.
- III. दुरुस्थ इ-मतदानाची वेळ दि. १९ सप्टेंबर २०१९ रोजी सायं ५.०० वाजता (भाप्रवे) संपेल.
- IV. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्यासाठीची अर्हता निश्चित करण्याचा शेवटचा दिनांक १४ सप्टेंबर २०१९ आहे.
- V. दि. १९ सप्टेंबर २०१९ रोजी सायं ५.०० वाजल्यानंतर (भाप्रवे) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ई-मतदान करता येणार नाही.
- VI. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सुचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग प्राप्त करणा-या आणि शेवटच्या दिवशी म्हणजे दि. १४ सप्टेंबर २०१९ रोजी समभाग धारण करणा-या तसेच डिपोझिटरी पार्टीसिपेंटकड़े आपली पॅनविषयक अद्यावत माहिती सादर न केलेल्या व्यक्ती लॉग इन आयडी आणि पासवर्डसाठी cs@ceinsys.com व invester@bigshareonline.com येथे ईमेल पाठवू शकतात.
- VII. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर www.ceinsys.com येथे उपलब्ध आहे.
- VIII. काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी डायरेक्टर फायनांस व सीएफओ, श्री दिनेश कुमार सिंह, ईमेल आयडी cs@ceinsys.com टेली. +९१-७९२-३०१४९०० यांचेशी संपर्क साधावा.
- ४. कंपनीची सदस्य नोंदवही आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तके वार्षिक समाप्ती आणि २०१९ या वर्षाच्या अंतिम लाभांशासाठी समभागधारकांची अर्हता निश्चित करण्यासाठी दि. १५ सप्टेंबर २०१९ ते दि. २० सप्टेंबर २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद ठेवण्यात येतील.

साएन्सिस टेक लिमिटेड करिता

स्वा.

सीए दिनेश कुमार सिंह निदेशक वित्त और सीएफओ स्थळ: नागपूर, भारत. दि. २९ आगस्त २०१९